[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 03.08.2022 № 183
с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Черноярский район»

от 28.03.2022 № 97

       В связи с отсутствием заявлений родителей (законных представителей) о предоставлении путевок в летний палаточный лагерь на 5 смену с 10.08.2022 по 17.08.2022 года, организованный на базе МБУ «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества «Патриот», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
В пункт 8.3. раздела 8 постановления администрации МО «Черноярский район» от 28.03.2022 № 97 «О мерах по организации отдыха детей муниципального образования «Черноярский район» в летнее каникулярное время 2022 года» внести изменения: слова «не менее 300 учащихся (5 смен по 60 детей)» заменить словами «не менее 200 учащихся (4 смены)».

2.
Завершить работу палаточного лагеря, организованного на базе МБУ «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества «Патриот»,           8 августа 2022 года.

3.
   Начальнику организационного отдела муниципального образования «Черноярский район» (Сурикова О.В.) обнародовать данное постановление путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».

4.
  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                      заместителя главы администрации МО «Черноярский район» Т.А. Буданову.

И. о главы района

                      С.И. Никулин